~ EORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJlT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE .
PERSONAVE QE ZGJIDHEN EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

PUBLIKE”
DATE [ IQ,j / jﬁzg

A, Gjenealitetet aktuale
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IMBEMER | MATA
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:i"_AM.ESI | o Jerr B i}
" |DATELINDIE | 19/085/49E4
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NRID c-}-,fos?’ 904—3]’

- 'B Glenealltete té meparshme L

'(L\Iése kenT ndry‘éhuar zyrtarlsht ndonjé nga t& dhenat e gjenerahtetit tuaj apo keni pérdorur njé gJenerahtet ty@lér
qofté edhe. pa’e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha t& dhénat q& ]ané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qg&é mund té pengojé venﬁklmm sipas .
- dispozitave té& !rgj:t nr. 138/2015, pérben vepér penale sipas nemt 190 t& Kodit F‘enal) .

‘EMER o JdAMI
'MBIEMER | MATA
ATESI | RAMADAN
AMES| 74
| DATELINDJE = - 49108 4961
VENDLINDJE . | /\/0\/05/-?37

Q@/ / / /&/7%’ | |
. . (emer, mblemer, nénshkrim)




Une, ife nenshkruari /2 _wss Ll /V/_&?‘iﬂf _ _ kammar& |-
drjenl dhe Jam i vetedushem se = - S ‘ o _ e o

- a) Ky Formular perben dokument zyrtar qe i drejtohet nje organl shteteror dhe i
‘nénshtrohet verifikimit dhe pubhkimlt ' :

b) Pasqyrlml i té dhenave 8 rreme né kété Formular perben veper penale dhe-
denohet me burglm sipas nemt 190 té Kodlt Penal ' -

'c) Te dhenat e pasqyruara né: kete Formular i nenshtrohen Verlflklmlt 18 piote, brenda :
- dhe jashte Shqlperlse, nga organet shteterore dhe Prokurorla e Pergjlthshme ‘

- g) Me plotésimin e ketu Formuiarl kam dhene pelq:mln per verlflklmm e ¢cdo t& dhene
personale perfshlre gjurmet daktlloskoplke dhe gdo té dhene tjeter blometrrke

d} Pasqyrlml i té dhenave té paverteta té paplota dhe te pasakta né kete Formular
dhe refuzimi i depozmmlt té gjurmeve daktlloskoplke, passjell skualifikimin ‘e
menjehershem dhe né ¢do kohé& nga kandldlmllzgjedhjalemerlml -apo ushtrimi i
' metejshem i funksionit publlk : :

e) Trajtimi i té dhenave do te kryhet né perputhje me Iegjnslaclonm né fuql pér
mbroltjen eté dhenave personale : :

Duke qene i vetedushem pér paSOJat Ilgjore né rast te deklarlmeve té paverteta te paplota apo

NEE pasakta konfsrmOJ saktesme e té dhenave té pasqyruara né kete Formular :

- KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIM! | KETI SEKSIONI TE |

BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GHTHE FORMULARI!

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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1. A jeni dénuar ndonlehere me vendtm g,ryqesor te formes se prere ngg njé autontet
- giygésor shqrptar ose i huaj? (Vendos X perbn pérgj gg 1 : :

- 2. A jeni dénuar me burgim me vendim gﬂ/_q'ésbr iopé'rfdndimtar hga' njé autoritet gjyqésor
- shqiptar ose i huaj, pér njé ¢céshtje Qenale té pazgydhur me vendtm givqésor té formés
- sé preré? (Vendos X pérbri pérgijigies) '

PO 1 0 B

- Nése po, specifikoni t& dhénat e"ﬁ‘léposh_thie_::

(emér, mbiemér, nénshkrim)-
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3. Akeni gené ndomehere né hetim ose q:ykrm nga n;e autontet i hua,', pér kryer;en e njé
vepre penale‘? ( Vendos X perbn perqﬂq;es)

- ‘Nése po, specifikdhi-_té dhénat e.'fhéposhtme_:

_ _4 A kem gené ndon;ehere i ndaluar apo arrestuar nga orqanet hq;zbatuese pér kryer;ren e
S nje vepre penale? (Vendos X perbrr perqwqrfes) :

" Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme: .

5 A eshte caktuar ndaj jush ndomehere masé shtrenguese e. s:gunse personale, né fu ugi -
‘ose jo’? ( Vendos X pérbri pérgjigies) - : :

-

. Nese po, specifikoni té dhénat -méposhfme‘: g

(emé&r, mbiemér, nénshkrim)

4.



6. A dshté Iéshuar ndomehere ndaj persomt tuaj nje urdher kerk:mf nderkombetar lidhur
me kryerjen e veprave penale" { Vendos X perbn Qergﬂq;es)

 Nése po, speciﬁkdni*té dhén‘a_";' e _rh'ép'o“shtme:_ :_-

7. A Eshté marré ndomehere per ju masa ed debrmft nqa n.-e shtet i huaj‘? '
{Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht. pér shkelien e rrequllave té emrqrac:omf qé

 kané té& béiné me rrequllat e qendnm:t apo. hvne—dal:es né njé territor té n:e shtet: té hua;) ( Vendos '

X perbrf perqanes)

;-Eo -' D

(emér, mbiemér, nénshkrim)

5




8. A keni jetuar ndonjéheré :ashte temtont te Repubhkes sé Shgpertse EJ me shume se 1
mua;’) ( Vendos X perbn ,oerquq;es) : - : _

K.F’O l:l 40 E

- Nese po, specmkonl & dhenat e meposhtme

“ Duke qene i vetedushem pér pasojat Ilgjore né rast te deklarlmeve te paverteta 8 paplota apo te o
pasakta konflrmOJ saktesme e té dhénave t& pasqyruara né kete Formuiar B

(emér. mbiemér./nénshkrim)

Shemm Ne rast refer.rmr té- akteve vend:meve dhe dokumenteve té caktuara bashkengﬂttm nje .

- _'kopje te tyre kety Formulan

Nése pjese té caktuara té. Formulant jané té pamjaﬁueshme pér deklanm:n ets dhenave shto aq
- pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin eA8\gjitha te dhenave .

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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